CEBEPO-KABKA3CTAT

KONMUYECTBO OPIAHU3ALIMA" MYHULIUMATIbHbIX OBPA30OBAHUN

PECNYBJIMKN UHIYLUETUA, YYTEHHDBIX B CTATPETMCTPE

MO COCTOAHMIO HA 01.10.2024T., B PA3PE3E TUMNOB NPEAMNPUATUN

HavnmeHoBaHWe MyHULMNANBLHOMO
obpasoBaHus

MyHuuunanbHble o6pa3oBaHus
Pecnyonuku UHryweTtusa

B TOM Yucne:

MyHUUMNanbHble OKpyra:
HaspaHoBckui
CyHXeHcKkui
Manro6ekckui
[xenpaxckum

ropoAckue okpyra:
ropoa Marac
ropog HaspaHb
ropoa Kapabynak
ropog Manro6ek
ropog CyHxa

KonunyectBo
opraHusaumm

5647

992
312
415

80

559
2106
313
427
443

Kommepueckne opraHmsaumu,
BKMtoYeHHble B EPMCI

MUKPO

2669

465
132
178

30

265
1068
164
175
192

manble

82

H W

15
27
12

10

cpegHue

A

Kommepuyeckune
opraHusauuu,
He BKITIOYEHHbIEe
B EPMCI1

1545

335
84
133
12

92
557
64
143
125

" Bkrioyasi counuansl 1 NpeacTaBUTENbCTRA, Y KOTOPLIX TUM MpeanpusTus onpeaensietcs B Ctatpernctpe no KO

eanHUL,

Hekommepyeckne
opraHunsaumun

1346

183
93
100
38

186
453

72
106
115



